EDITAL Nº 61/2014

AVISO DE EDITAL

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDOR ES
MUNICIPAIS DE NOVO HAMBURGO – IPASEM, autarquia municipal inscrita no
CNPJ/MF sob n.º 94.707.684/0001-00, com sede à Rua 05 de Abril, n.º 280, em Novo
Hamburgo – RS, neste ato representado pela sua Diretora Presidente, Sra. ENEIDA
GENEHR, torna público a ampliação de especialidade do credenciamento de profissionais
(pessoa física ou jurídica) para realização de implantes dentários (Resolução 09/2014),
cujos responsáveis técnicos pela execução dos serviços sejam detentores de especialidade
bucomaxilofacial e/ou implantodontia, e estes devidamente registrados junto ao Conselho
Regional de Odontologia. Os interessados deverão comparecer à sede do IPASEM, sito à
Rua 05 de Abril, nº 280, Bairro Rio Branco, em Novo Hamburgo/RS, nos dias de
expediente normal, munidos da documentação necessária para protocolar o pedido,
conforme disposto no Edital nº 57/2014, disponível na íntegra em www.ipasemnh.com.br e
na sede do Instituto.

Novo Hamburgo, 09 de julho de 2014.

                 ENEIDA GENEHR
                 Diretora Presidente